Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

urgentes sobre o andamento para a instalação do novo CRAS, situado na rua Felicio Carpana Vitale, no

bairro Castolira.

REQUERIMENTO N° 891/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
URGENTES SOBRE O ANDAMENTO PARA A INSTALAÇÃO DO
NOVO ORAS, SITUADO NA RUA FELICIO CARPANA VITALE, NO
BAIRRO CASTOLIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 1050/2018
Data: 6/04/2018 - Horário: 10:25

E111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o mesmo se encontra em estado de abandono, conforme mostra imagens anexas nesta

requisição.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações urgentes sobre o andamento para a instalação do

novo CRAS, situado na rua Felicio Carpana Vitale, no bairro Castolira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de abril de 2018.

Verea•:Wpt6íialdoÉipas--

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3